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$ 1.330.000, Vilagio II 4
st,Hidro,pisc 997359000

297710

$ 250 mil 3dor +dep/
2gar.V.Souto(Rua Sil-
v e i r a  M a r t i n s  Q - 3
99715-7339/creci 12401

297691

$ 650mil J.D.Sarah
Rua Saint Martin Q-34
esquina c/ Abrão Hall
3  d o r /  s u i t e /  2 g a r.
99715-7339/ Creci12401.

297692

AX IMÓVEIS
L i n d a  c a s a  n o
Alphaville, muito bem
l o c a l i z a d a ,  p r o x  a
portaria, comp em arm e
ar. Excelente valor. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

876933

AX IMÓVEIS
Linda chacara resid em
Piratininga, 350m² a.c,
5.000m² a.t, piscina c.
futebol, p. artesiano,
15 min P. Portugal. F:
14-3313-9810/ 99634-
9190.

876928

AX IMÓVEIS
OCASIÃO AX, Jardim
Brasil, próx a Nações
Unidas, Escola Anglo,
Mcdonald's, a.c 200m²,
03 dormt s/ 01 suite,
escrit, sala 02 amb, sala
de Tv, port eletronico,
0 2  v g s .  5 7 0  m i l .
Exclusividade. F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

876927

AX IMÓVEIS
Resid. Cyrela- Casa
nova c/ 3 suites, s/ 01
master, ampla sala com
p e  d i r e i t o  d u p l o ,
lavabo, lazer c/ piscina
c/prainha e gourmet
integrado. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

876926

AX IMÓVEIS
Spazio Verde- Excelente
casa térrea, 04 suites,
c o m p  e m  a r m á r i o s
d i fe renc iados  e  a r,
gourmet, piscina, ótima
localização, venda ou
locação. Exclusividade.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

876935

AX IMÓVEIS
Villa Lobos- Excel resid
térrea, parte alta do
condominio, esquina,
a.c 300m², 03 suites,
gourmet, piscina, comp
em  arm e ar. Ótimo
negócio. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

876934

AX IMÓVEIS
Villa Pacifico- Ótima
resid, c/ 04 dormt s 02
suites,  sala para 03
a m b i e n t e s ,  c o p a  e
cozinha amplas ,  02
lotes, s/ que 01 deles
tem área de lazer... F:
14-3313-9810/ 99634-
9190.

876930

AX IMÓVEIS
Villa Solto, próx a
Bernadino, a.c 200m²,
03 dormt s/ 02 suites,
edicula c/ churrasq.
Impecável. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

876937

Bela Vista, 3 dorm,
vaga. F. 99635-0366

297707

CASA TÉRREA
P.V.A., $750.000,00,
3 dorm. (1 suíte), piscina,
espaço gourmet. Fone:
(14) 99186-1414

876780

CASA TÉRREA
Quinta Ranieri Blue, 3sts 
piscina $1.150.000,00
(14) 99772-6369

876774

ESTORIL
3 dorm. (1 suíte) , piscina, 
próximo ao Confiança
Max (14) 99772-6369

876776

FINANCIA!
$130mil Pq. Roosevelt
Toda reformad.  2d.
Financia! F. 99756-9782

876720

Jd. Solange, $300 mil.
vaga. F. 99635-0366

297704

Octávio Pinheiro Brisolla,
$1.300.000,00 4 dorms,
ótimo ponto comercial ou
para moradia. Fone:
(14) 99772-6369

876773

OPORTUNIDADE
Casa térrea, Terra Branca, 
$510.000,00, 3 dorm.
(1 suíte), quintal grande
(14) 99186-1414

876779

OPORTUNIDADE
Térrea, $1.500.000,00, 
Condomínio Lago Sul,
3 dorm. (1 suíte), espaço
gourmet (14)99186-1414

876777

OPORTUNIDADE
Térrea, Condom. Morada 
do Sol, $950.000,00
3 suítes, espaço gourmet
(14) 99186-1414

876778

Paraiso Casa 2Q 10X25
988365754  só $ 135 Mil

876765

Próx. Jornal da Cidade,
show, vaga. 99635-0366

297703

$590 mil, cobertura du-
plex, 166m². 98184-8287

296729

AX IMÓVEIS
A k ,  l a n ç a m e n t o ,
Construtora Franzolin,
Z o n a  S u l ,  s o l  d a
manhã, entrada e saldo
d e v e d o r .  U n i d a d e
exclusiva. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

876181

AX IMÓVEIS
Ed. Lavit, 01 dormt, em
construção, prox ao
Tayu, entrada + saldo
devedor. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

876931

AX IMÓVEIS
Porto Fino- Excel apto,
varanda gourmet  c/
c o r t i n a  H u n t e r
Douglas, inteiro climat,
comp em arm Martinelli,
03 suites, 03 vgs+ dep.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

876936

AX IMÓVEIS
Porto Real- Excelente
apto, 93m², 02 vgs, 03
dormt, 03 banheiros,
lazer. Oport 415 mil. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

876922

AX IMÓVEIS
Spaz io  Fe l i c i ta ,01
dormt, armários, lazer.
Excelente localização.
195mil. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

876932

AX IMÓVEIS
Spazzio Belluno , 2
dormitorios, vaga de
garagem. 127mil. F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

876197

ELARA
2 dorm. 2 vagas, $630mil 
(14) 99772-6369

876775

OPORTUNIDADE
Mondrian, 3 suítes, 
mobiliado $1.150.000,00
(14) 99772-6369

876772

PORTINARI
$530.000,00, 3 dorm.
(1 suíte), ampla sala e
cozinha, lazer completo
(14) 99186-1414

876781

PORTO REAL
$380.000,00, 3 dorm.
(1 suíte), nascente, andar
alto. (14) 99186-1414

876782

Trebbiano $680mil 14ª
andar. F: 14 99633-8544.

297687

Vendo apto Ed. Ban-
deirantes,  6º  andar,
sala, quarto, cozinha,
banheiro. $100 mil.
F./whats: 99717-5796

297566

Compro Ed. Florença.
Apto + troco. Whats:
14 99651-7998.

297627

$ 650 Pq Roosevelt 2d
toda reformada! 1vg e
fundos c/arvore, grama.
Prx. ao Sup. Panelão!
F. 2106-7181 Residem

876645

$850 Res Terra Nova 2d
2vgs. Ideal p/ família!
F. 2106-7181 Residem

876236

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112


